
 

 

 

 

 

Постановление БГА от 29-12-2015 № 4475-зп 

 

 

 

 

 
О  внесении  изменений в  постановление  
Брянской      городской     администрации  
от     18.12.2014   № 3602-зп      «О выплате 
ежемесячных      денежных     средств    на 
содержание   и  проезд детей,  переданных 
на      воспитание     в      семью      опекуна 
(попечителя),           приемную           семью   
и вознаграждения  приемным родителям»             
  
   

 

В соответствии с Законом Брянской области от 07.12.2015 №132-З 

«О внесении изменений в статью 2 Закона Брянской области «О размере, 

порядке назначения и выплаты ежемесячных денежных средств на 

содержание и проезд ребенка, переданного на воспитание в семью опекуна 

(попечителя), приемную семью». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  от 

18.12.2014 № 3602-зп «О выплате ежемесячных денежных средств на 

содержание и проезд детей, переданных  на воспитание в семью опекуна 



(попечителя), приемную семью и вознаграждения приемным родителям» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором слова «5 382 рубля» заменить словами  

«5 679 рублей»; 

1.2. В абзаце третьем слова «6 055 рублей» заменить словами  

«6 389 рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 1 октября 2015 года. 

3. Постановление   опубликовать   в   муниципальной  газете 

«Брянск» и на официальном    сайте    Брянской    городской 

администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Заместитель Главы администрации  Л.А. Гончарова 
 


